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Vyřizuje Lenka Koštířová  

Telefon +420 972 422 242  

Mobil x  

E-mail KostirovaL@spravazeleznic.cz   

    

Datum 27. března 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 7 
V souladu s čl. 7 Pokynů pro dodavatele vydaných pod č.j. 5950/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ ve znění 

následných dodatečných informací (dále jen „Pokyny“) a s dodržením ustanovení § 98 a § 99 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 
 
 
V zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Oprava trati v úseku Blatno – Petrohrad“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 

ZZVZ. 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65022081 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-008263  

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2023/S 041-119838 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Zadávací řízení“) 
 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, 

na základě pověření č. 3276 ze dne 10. 01. 2023  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 



  

 
 

2/3    
 

 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Zadávacím řízení se rozhodl poskytnout vysvětlení a doplnění 

zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti ze strany dodavatele, která nebyla ve smyslu 

§ 98 odst. 3 ZZVZ doručena včas: 

 

• ze dne 24.03.2023 (dotazy č. 26 až 30) 

Dotaz č. 26 

V soupisu prací SO 01-10-01 OPRAVA č.1, žel. svršek prosíme o náhradu položek č. 

57,58,59,60 naložení a dopravy sypanin za položky pro naložení a dopravu objemnějšího 

kusového materiálu  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 26 

Položky č. 57, 58, 59, 60 byly nahrazeny položkami zahrnujícími dopravu objemnějšího 

materiálu, tímto doplňujeme správný soubor E.1.1_ SO_01-10-01_SP_OPRAVA č.2, v 

příloze této informace.  

 

 

Dotaz č. 27 

V soupisu prací SO 01-11-01, žel. spodek se domníváme, že by pol. č. 36 doprava 

sypanin měla být rozdělena ještě na položku doprava objemnějšího kusového materiálu 

(plastové trubky, šachty, tvárnice TZZ 4a). Prosíme o úpravu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 27 

SP SO 01-11-01 byl doplněn o položku 103, která zahrnuje dopravu nového materiálu 

odvodnění, tímto doplňujeme správný soubor E.1.1_ SO_01-11-01_SP_OPRAVA č.1, v 

příloze této informace.  

 

 

Dotaz č. 28 

V soupisu prací SO 01-11-01, žel. spodek se domníváme, že pro pol. č. 68 Rozšíření 
stezky zemního tělesa dle VL Ž2 gabiony, chybí materiálová položka a k tomu její 

doprava. Prosíme o doplnění. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 28 

SP SO 01-11-01 byl doplněn o položku 105, která zahrnuje dopravu nového materiálu 

gabionové zdi. Samotný materiál bude zahrnut v kalkulaci položky 68, tímto doplňujeme 

správný soubor E.1.1_SO_01-11-01_SP_OPRAVA č.1, v příloze této informace 

 

Dotaz č. 29 

V soupisu prací SO 01-11-01, žel. spodek se domníváme, že pro materiálové pol. č. 

65,67,88,91 (geotextílie a geomříž) chybí položky pro přepravu. Prosíme o doplnění. 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 29 

SP SO 01-11-01 byl doplněn o položku 104, která zahrnuje dopravu nového materiálu 

geotextílie a geomříže, tímto doplňujeme správný soubor E.1.1_SO_01-11-

01_SP_OPRAVA č.1, v příloze této informace. 

 

Dotaz č. 30 

V soupisu prací SO 11-14-01, výstroj trati se domníváme, že chybí, pro nově 
namontované prvky položky, pro dopravu na stavbu, taktéž platí i pro pol.č.24 beton.. 
Prosíme o doplnění. 
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Odpověď zadavatele na dotaz č. 30 

SP SO 11-14-01 byl doplněn o položku 41 (č. 9902400200), která zahrnuje dopravu 

nového materiálu výstroje trati, tímto doplňujeme správný soubor E.1.1_ SO_11-14-

01_SP_OPRAVA č.1, v příloze této informace. 

 

II. 

Na základě výše uvedeného dochází k úpravě příloh zadávací dokumentace: 

Díl 4_2 Soupis prací členěný dle SO a PS včetně rekapitulace ceny: 

- Soubor E 1.1_SO_01-10-01_SP_OPRAVA č.2 

- Soubor E 1.1_SO_01-11-01_SP_OPRAVA č.1 

- Soubor E 1.1_SO_11-14-01_SP_OPRAVA č.1 

Zadavatel dále sděluje, že nabídka musí být zpracována na základě této úpravy. V 

případě podání nabídky s původní přílohou zadávací dokumentace – Díl 4 Soupis prací 

členěný dle SO a PS včetně rekapitulace ceny, může být dodavatel vyloučen z účasti v 

zadávacím řízení ve smyslu § 48 odst. 2 ZZVZ. 

Ostatní články a části zadávací dokumentace nedotčené touto dodatečnou informací zůstávají 

v platnosti v původním znění. 

 

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel přiměřené prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz. 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 
 
 
 

……………………… 
Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č.1 - Díl 4_2 Soupis prací členěný dle SO a PS včetně rekapitulace ceny_ve znění INFORMACE Č.7 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
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